oraculum fudit Pythius, excellit omnes mente Socrates viros;
qui cum reliqua disciplina, qua vitam iuvit, etiam puerorum
amorem, tanquam rem maxime utilem, adsciverat.
Oportet autem amare iuvenes, ut Alcibiadem Socrates,
qui, sub eadem chlamyde, patris somnum dormivit. Atque ego Callimachium illud ad omnes praeconium in fine
orationis lubens posuerim,

Vos, o qui pueros oculo patrante voratis,

Erchius ut teneros iussit amare mares,

Sic pueros petitote; virisque implebitis urbem.

Haec cum sciatis, iuvenes, modeste ad bonos pueros acce-
dite, nequè parvae voluptatis causa longam benevolen-
tiam effundentes, usque ad maturam aetatem, fictos amo-
ris affectus obtentui libidinis habete. Sed, coelesti illo invo-
cato Amore, in senectutem a pueris inde stabiles servate
affectus. Qui enim ita amant, illis suavissimum vivendi

οὐδεμιᾶς ἀπρεποῦς συνειδήσεως παροικούσης. ἀσίδημοι δὲ μετὰ θάνατον εἰς τάντας ἐκφοιτῶσι κληδόνες. εἰ δὲ δεῖ Φιλοσόφων παισὶ πιστεύειν, αἰτήσο μετὰ γῆς ἐκθέχεται τοὺς ταῦτα ζηλοῦντας. εἰς δὲ ἀμείνονα βίου ἀποβιανόντες,
 50 ἔχουσι τῆς ἀρετῆς γέρας, τὸ αἴθαρτον. Τοιαῦτα τοῦ Καλλιχρατίδου σφόδρα νεανικῶς σεμνολογηγαμένου, Χαρικλέα μὲν ἐκ δευτέρου λέγειν πειρώμενον ἐπέσχον· ὡρα γὰρ ἦν ἐπὶ ναῦν κατιέναι. δεομένων δ' ὅ, τι Φροντίζουν ἀποθῆνασθαι, δι' ὀλίγου τοὺς ἑκατέρους λόγους ἀριθμητάμενος. Οὐκ ἐξ ὑπογύνιου, Φημὶ, καὶ παρημελημένως, ὑμῖν, ὃ ἔταῖροι, τὰ τῶν λόγων ἕοικον ἀπεσχεδιάσθαι· διηγεκοῦς δὲ, καὶ, ἢ Δί¹⁶, ἐρρωμένης Φροντίδος ἐναργῆ ταῦτ' ἔστιν ἔχυη. σχεδὸν γὰρ οὐδὲν ἔστιν, ὅ, τι τῶν λεχτέων εἰπεῖν ἔτερω δύνασθαι παρήκατε. καὶ πολλὴ μὲν ἡ τῶν πραγμάτων ἐμπειρία, πλείσιν δ' ἡ τῶν λόγων δεινότης, ὥστ' ἔγωγε ἀνευδιάίμην, εἴπερ ἦν ἐκδυνατῶ, γενέσθαι Θη-

16 Θηραμίνης) Ἀθηναῖος ἥγαντος, ἵπποκαλέστο Κόθορνος. V.
 μαθητὸς Προδοίκου τοῦ Κείου. ὃς Θηραμίνης) Ille vir fuit πανοῦρ
 tempus, turpi nulla conscientia in *animo* habitante; nobilis
 autem post mortem ad omnes fama exit. Si vero fides ha-
 benda philosophorum filiis, aether post terram excipit hos,
 qui his rebus studuerunt; atque, ad vitam meliorem mor-
 tui, praemium virtutis habent immortalitatem. Ista Calli-
 cratides iuvenili quodam ardore & gravi oratione cum pro-
 tulisset, Chariclen, dicere volentem denuo, repressi, quod
 tempus erat descendendi ad navim. Rogantibus autem, ut,
 quid sentirem, pronuntiare vellem, perpensa paulum utrius-
 que oratione, Non ex tempore, inquam, & negligenter, si-
 dales, orationem quisque suam videmini deproperasse; sed perpe-
 tuae profecto & robustae cogitationis aperta haec sunt vestigia.
 Vix enim quidquam est eorum, quae dici hic debent, quod dicen-
 dum alteri reliqueritis, ac cum multa rerum peritia eminuit, tum
 maior etiam vis verborum. Itaque optaverim, Theramenes, si fieri